[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«18» февраля  2021 года

	№ 46

	с.Улёты

О разработке Плана  комплексного развития  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

Руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район», Положением об администрации муниципального района «Улётовский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 21.04.2017 № 380, приказом Департамента по развитию муниципальных образований Забайкальского края от 26.01.2021 №13-ОД «Об утверждении методических рекомендаций по разработке планов комплексного развития муниципальных образований», учитывая приоритеты комплексного развития, определенные Стратегией социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» до 2030 года, утвержденной решением Совета муниципального района «Улётовский район» от   26.12.2018
№ 170:

1. Администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края разработать  План  комплексного развития  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.

2. Создать рабочую группу по разработке Плана комплексного развития муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и утвердить её состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение официально опубликовать путём размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» - https://uletov.75.ru/.

          4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального района «Улётовский район».
И.о. главы муниципального района
«Улётовский район»                                                                  С.С.Подойницын
                                                                                                Приложение

к  распоряжению администрации

муниципального района «Улётовский район»

Забайкальского края

от «18» февраля 2021 г.  № 46
Состав рабочей группы по разработке Плана комплексного развития муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	Подойницын Станислав Сергеевич
	первый заместитель главы муниципального района «Улётовский район», председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Бадунова Светлана Владимировна
	начальник отдела образования и социальной политики администрации муниципального района «Улётовский район»

	Васильев Алексей Пантелеевич
	начальник отдела развития сельского хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район»

	Горковенко Владимир Анатольевич
	начальник отдела архитектуры, градостроительства, коммунального  хозяйства и развития инфраструктуры администрации муниципального района «Улётовский район»

	Капустина Светлана Викторовна
	директор Межпоселенческого районного учреждения культуры муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

	Ланцова Марина Семеновна
	консультант отдела земельных, имущественных отношений и экономики администрации муниципального района «Улётовский район»

	Негодяева Светлана Николаевна
	начальник отдела земельных, имущественных отношений и экономики администрации муниципального района «Улётовский район»

	Осипова Наталья Владимировна
	председатель Комитета финансов администрации муниципального района «Улётовский район»

	Саранина Светлана Викторовна
	заместитель главы муниципального района  «Улётовский район»